

PROPOSTAS READEQUADAS



À PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAPINA

PREGÃO ELETRONICO Nº 002/2022-PMI-SRP

EMPRESA: E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA

CNPJ: 40.750.964/0001-71 INSC ESTADUAL - 06.394.758-7

ENDEREÇO: AV SAO VICENTE DE PAULA, 859- ARATURI (JUREMA) - CAUCAIA/Ce

EMAIL: riskrabisksousa@gmail.com

Banco: SANTANDER Agência N.º: 2332 Conta Corrente n.º: 13000758-8

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE, COPA E COZINHA, DESTINADAS AS DIVERSAS UNIDADES DO MUNICÍPIO DE IBIAPINA/CE

PROPOSTA DE PREÇO

LOTE 1

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	MARCA	UND	QTD TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL
1	ÁCIDO MURIÁTICO PARA APLICAÇÃO EM LIMPEZA BRUTA EM GERAL, EMBALADO EM FRASCO PLÁSTICO DE 1 LITRO E ACONDICIONADO EM CAIXAS DE PAPELÃO COM 12 UNIDADES	OTIMO BRILHO	CX	114	RS47,00	RS5.358,00
2	ÁGUA SANITÁRIA MÚLTIPLO USO DE 1000ML EMBALADOS EM FRASCO DE PLÁSTICO CONTENDO 12 UNIDADES E ACONDICIONADOS EM CAIXA DE PAPELÃO COM HIPOCLO	ISABEL	CX	1136	RS19,90	RS22.606,40
4	ÁLCOOL EM GEL 500G EMBALAGEM SECUNDARIA CX COM 12 UNIDADES	LIMPEMAX	CX	819	RS68,83	RS56.371,77
5	AMACIANTE PARA ROUPA DE 2 LITROS EMBALADAS EM FRASCOS PLÁSTICOS E ACONDICIONADOS EM CAIXAS DE PAPELÃO CONTENDO CLORETO DIALQUILDIMETIL AMÔNIO, COADJUVANTE, PERFUME, PRESERVANTE, CORANTES, ACIDULANTE E ÁGUA PRODUTO INSPECIONADO PELO INMETRO COM VALIDADE DE 3 ANOS	UAU	UND	3639	RS6,19	RS22.525,41
7	BACIA EM PLÁSTICO MATERIAL VIRGEM RESISTENTE, COM ALÇA, DE 20 LITROS, NA COR AZUL OU TRANSPARENTE	ARCAPLAST	UND	115	RS18,50	RS2.127,50
9	BALDE EM PLÁSTICO MATERIAL VIRGEM RESISTENTE DE 20 LITROS NA COR AZUL TRANSPARENTE	ARCAPLAST	UND	118	RS9,50	RS1.121,00
11	CESTO DE LIXO TELADO DE PLÁSTICO RESISTENTE DE 10 LITROS	LUMAR	UND	150	RS4,45	RS667,50
13	DESODORIZADOR DE AR SPRAY 400G AEROSOL, ACONDICIONADO EM CAIXAS DE PAPELÃO, CONTENDO EM SUA COMPOSIÇÃO: PARFUM, ALCOHOL, AQUA, SODIUM, NITRITE E ISOBUTANTE	BOM AR	UND	1050	RS10,00	RS10.500,00
15	ESCOVA SANITÁRIA COM DEPÓSITO	CRISTAL	UND	344	RS5,00	RS1.720,00
16	ESPONJA DUPLA FACE DE 100 MM X 70 MM X 20 MM ESPUMA DE POLIURETANO E FIBRA TEXTIL EMBALADAS EM SACOS PLÁSTICOS	LIMPOBELA	UND	3190	RS0,45	RS1.435,50
17	ESPONJA DUPLA FACE PARA LIMPEZA DOMESTICA - MANTA NÃO TECIDO, DE FIBRAS SINTÉTICAS, UNIDAS COM RESINA A PROVA D'ÁGUA, IMPREGNADA COM MINERAL ABRASIVO VERDE E ADERIDA À ESPUMA DE POLIURETANO AMARELA; DESTINADA A LIMPEZA GERAL EM UTENSÍLIOS DE COZINHA; DIMENSÕES MÍNIMAS 105MM X 72MM X 20MM(5MM NA PARTE VERDE E 15MM NA PARTE AMARELA); EMBALADA EM SACO PLASTICO INDIVIDUAL	LIMPOBELA	UND	4060	RS1,20	RS4.872,00
18	FLANELA 40 X 60 - MEDINDO NO MÍNIMO 40CM DE LARGURA X 60CM DE COMPRIMENTO; ACABAMENTO EM OVERLOCK NAS LATERAIS, 100% ALGODÃO, ALTA ABSORÇÃO DE UMIDADE, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA, ORIGINAL DO FABRICANTE CADA PEÇA DEVERÁ CONTER ETIQUETA COM AS INFORMAÇÕES DE COMPOSIÇÃO DO PRODUTO E NOME DO FABRICANTE	ROMA	UND	692	RS2,25	RS1.557,00
19	GUARDANAPO DE PAPEL CONTENDO 50UNID DE 23 X 22CM, EMBALAGEM EM PACOTES PLÁSTICOS	LIZ	PCT	683	RS1,60	RS1.092,80
21	LIMPA VIDROS 500ML INDICADO PARA A LIMPEZA DE EMBAÇAMENTO E MARCAS DE DEDOS, COM TRANSPARÊNCIA TOTAL AOS VIDROS, SEM AMONÍACO, EMBALADO EM FRASCOS	UAU	UND	690	RS2,40	RS1.656,00

23	LIMPADOR MULTI - USO DE 500ML EMBALADAS EM FRASCOS PLÁSTICOS E ACONDICIONADOS EM CAIXAS DE PAPELÃO COM A COMPOSIÇÃO CONTENDO LINEAR ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, TENSO ATIVO NÃO IÔNICO, ALCALINIZANTE, SEQUESTRANTE, SOLUBILIZANTE, ÉTER GLICÓLICO, ÁLCOOL, PERFUME E ÁGUA	UAU	UND	1533	RS4,40	RS6.745,20
24	LIXEIRA EM PLÁSTICO RESISTENTE COM PEDAL DE 12 LITROS NA COR BRANCA.	ARCAPLAST	UND	265	RS27,50	RS7.287,50
25	LIXEIRA EM PLÁSTICO RESISTENTE COM PEDAL DE 60 LITROS, NA COR BRANCA, EMBALADAS EM CAIXA DE PAPELÃO	ARCAPLAST	UND	77	RS54,50	RS4.196,50
26	LUVA - HIGIENIZAÇÃO E USO GERAL EMBALADAS EM SACOS PLÁSTICOS DE LÁTEX AMARELO COM FORRO FLOCADO EM ALGODÃO, PALMA ANTIDERRAPANTE, COM VIOLA. SEU COMPRIMENTO TOTAL É DE 29CM. POSSUI UMA BOA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA À ABRASÃO E RASGOS FORRADOS NOS TAMANHO PEQUENO.	SOFT	PAR	109	RS4,50	RS490,50
31	PAPEL HIGIÊNICO DE COR BRANCA, PERFUMADO, PICOTADO, FOLHA SIMPLES, MEDINDO 30X0,10M CADA ROLO, EMBALADOS EM FARDOS DE SACOS PLÁSTICOS CONTENDO 16 PACOTES COM 04 ROLOS EM SACOS PLÁSTICOS.	PIMPO	FD	843	RS38,10	RS32.118,30
32	PAPEL TOALHA FOLHA DUPLA PICOTADA MEDINDO 22MX22CM	SNACK	RL	3030	RS5,60	RS16.968,00
36	RODO EM PLÁSTICO RESISTENTE COM 50CM COM CABO EM MADEIRA PLASTIFICADO, BORRACHAS POROSAS DUPLAS, COM MAIOR PODER DE ABSORÇÃO DA ÁGUA ACUMULADA, PONTEIRA DE PLÁSTICO PARAROSQUEAMENTO DO CABO, QUE GARANTE MAIOR RESISTÊNCIA E DURABILIDADE. TAMANHO IDEAL PARA SER UTILIZADO TANTO EM PEQUENAS COMO EM GRANDES SUPERFÍCIES	CRISTAL	UND	655	RS10,15	RS6.648,25
37	RODO MANUAL EM PLÁSTICO RESISTENTE COM LÂMINA DE EVA, ANATÔMICO, PRÁTICO E RESISTENTE PARA PIAS E VIDROS PARA A RETIRADA EFICAZ DE ÁGUA ACUMULADA NAS DIMENSÕES DE 24X1	CRISTAL	UND	266	RS7,50	RS1.995,00
38	SABÃO DE COCO EM BARRA EMBALAGEM COM 5 UNIDADES DE 200G	RETIRO	PCT	800	RS7,00	RS5.600,00
40	SABÃO GLICERINADO MULTIAATIVO PERFUMADO EM BARRA TESTADO DERMATOLOGICAMENTE, EM EMBALAGEM COM 05 UNIDADES CADA BARRA PESANDO 200G. PRODUTO INSPECIONADO PELO INMETRO, COM VALIDADE DE 3 ANOS	MARAJÓ	PCT	1765	RS8,80	RS15.532,00
41	SABÃO LÍQUIDO 5 LITROS PARA ROUPAS BRANCAS E COLORIDAS	LIZ	GALAO	800	RS35,20	RS28.160,00
42	SABONETE LÍQUIDO NA FRAGRÂNCIA ALOE VERA PARA MÃOS COM AÇÃO BACTERICIDA DE 500ML EMBALADAS EM FRASCOS PLÁSTICOS E ACONDICIONADOS EM CAIXAS DE PAPELÃO PRODUTO INSPECIONADO PELO INMETRO COM VALIDADE DE 3 ANOS	LIZ	UND	1803	RS18,80	RS33.896,40
43	SABONETE LÍQUIDO PARA MÃOS, FRAGRÂNCIA SUAVE E PH NEUTRO, COM REGISTRO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, QUÍMICO RESPONSÁVEL, INFORMAÇÕES 18 DO FABRICANTE ESTAMPADOS NA EMBALAGEM. EMBALAGEM COM 5 LITROS. QUANDO DA ENTREGA O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR, NO MÍNIMO, 80% DO PRAZO DE VALIDADE	LIZ	GALAO	1444	RS22,60	RS32.634,40
44	SACO PARA LIXO HOSPITALAR DE CAPACIDADE 100 LITROS, PARA MATERIAL INFECTADO NA COR BRANCO LEITOSO, DENTRO DAS NORMAS E ESPECIFICAÇÕES DA ANVISA. PACOTES COM 100 UNIDADES	LIMPEMAX	PCT	880	RS39,50	RS34.760,00
46	SACO PLÁSTICO PRETO, REFORÇADO PARA LIXO, COM CAPACIDADE DE 40 LITROS, ACOMODADO EM EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.	LIMPEMAX	PCT	2420	RS5,25	RS12.705,00
47	SACO PLÁSTICO PRETO, REFORÇADO, PARA LIXO, COM CAPACIDADE DE 100 LITROS, ACOMODADO EM EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	LIMPEMAX	PCT	1090	RS19,90	RS21.691,00
48	SACO PLÁSTICO PRETO, REFORÇADO, PARA LIXO, COM CAPACIDADE DE 20 LITROS, ACOMODADO EM EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	LIMPEMAX	PCT	1385	RS8,00	RS11.080,00
49	VASSOURA DE NYLON COM MATERIAL SINTÉTICO, PIGMENTO E METAL	CRISTAL	UND	380	RS5,65	RS2.147,00
50	VASSOURA DE PALHA	PARANA	UND	500	RS1,15	RS575,00
51	VASSOURA DE PIAÇAVA COM CAPA PLÁSTICA, CABO PLASTIFICADO COM ROSCA	CRISTAL	UND	423	RS5,70	RS2.411,10

52	VASSOURA IDEAL PARA PISO LISO CONTENDO EM SUA COMPOSIÇÃO PIGMENTO, MATÉRIA SINTÉTICA E METAL COM CABO DE PLÁSTICO.	CRISTAL	UND	273		R\$1.624,35	
53	AVENTAL PLÁSTICO, CONFECCIONADOS EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE LEITOSO	MC	UND	363	R\$5,90	R\$2.141,70	
57	COPO DESCARTÁVEL 100 ML COM PACOTE DE 100 UNIDADES.	ULTRA COPO	PCT	4310	R\$4,70	R\$20.257,00	
58	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA, COR LEITOSA, CAPACIDADE 200ML, REFORÇADO, DE PRIMEIRA QUALIDADE, EMBALADOS EM SACOS PLÁSTICOS COM 100 UNIDADES	ULTRA COPO	PCT	8490	R\$5,10	R\$43.299,00	
59	COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ, COR LEITOSA, CAPACIDADE 50ML, REFORÇADO, DE PRIMEIRA QUALIDADE, EMBALADA EM SACOS PLÁSTICOS COM 100 UNIDADES	ULTRA COPO	PCT	3940	R\$2,45	R\$9.653,00	
63	PAPEL ALUMÍNIO 30X7,5CM EMBALADO EM SACOS PLÁSTICOS	BOMPACK	RL	439	R\$5,20	R\$2.282,80	
64	PAPEL FILME DE PVC 28X30CM EMBALADOS EM SACOS PLÁSTICO	THEOTO	RL	1012	R\$5,00	R\$5.060,00	
65	PLÁSTICO FILME GRANDE ROLO COM 38 CM X 300 METROS	LUSAFILME	RL	200	R\$38,80	R\$7.760,00	
68	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE PARA 1KG TAMANHO 30X40CM PACOTE COM 1 KG	ANTUNES	KG	200	R\$46,36	R\$9.272,00	
69	APARELHO DE BARBEAR DESCARTÁVEL COM 02 UNIDADES, COM PROTETOR DE LÂMINA.	BIC	PAR	1000	R\$5,70	R\$5.700,00	
70	PRATO RASO DE VIDRO TRANSPARENTE	NADIR	UND	420	R\$8,70	R\$3.654,00	
71	JOGO DE XÍCARA DE CAFÉ COM PIRES EM VIDRO TRANSPARENTE COM 12 PEÇAS	ULTIL BAZAR	JOGO	102	R\$132,50	R\$13.515,00	
72	CHALEIRA EM ALUMÍNIO PARA 2 LITROS	IRONTE	UND	38	R\$63,80	R\$2.424,40	
73	LEITEIRA 14 CM	IRONTE	UND	52	R\$40,45	R\$2.103,40	
74	LEITEIRA 10 LITROS	IRONTE	UND	16	R\$114,30	R\$1.828,80	
75	FRIGIDEIRA ANTIADERENTE 24 CM	IRONTE	UND	52	R\$111,00	R\$5.772,00	
76	FRIGIDEIRA ANTIADERENTE 28 CM	IRONTE	UND	16	R\$68,50	R\$1.096,00	
77	PANELA CAÇAROLA EM ALUMÍNIO Nº 26	IRONTE	UND	8	R\$76,70	R\$613,60	
78	PANELA CAÇAROLA EM ALUMÍNIO Nº 32	IRONTE	UND	8	R\$134,00	R\$1.072,00	
79	PANELA CAÇAROLA EM ALUMÍNIO Nº 40	IRONTE	UND	8	R\$344,00	R\$2.752,00	
80	PANELA DE PRESSÃO 10 LITROS	PANELUX	UND	6	R\$277,70	R\$1.666,20	
81	PANELA DE PRESSÃO 07 LITROS	PANELUX	UND	6	R\$162,50	R\$975,00	
82	PANELA DE PRESSÃO 4,5 LITROS	PANELUX	UND	20	R\$86,00	R\$1.720,00	
83	ASSADEIRA RETANGULAR ALTA Nº3	IRONTE	UND	48	R\$52,90	R\$2.539,20	
84	ASSADEIRA RETANGULAR ALTA Nº5	IRONTE	UND	24	R\$84,15	R\$2.019,60	
86	JOGO DE TALHER TIPO FAQUEIRO EM AÇO INOX, ARMAZENADO EM POTE COM 30 PEÇAS	FRATELLI	UND	54	R\$122,00	R\$6.588,00	
87	CUSCUZEIRA INDUSTRIAL DE ALUMÍNIO Nº 26	IRONTE	UND	12	R\$133,50	R\$1.602,00	
88	CUSCUZEIRA DE ALUMÍNIO Nº 16	IRONTE	UND	36	R\$66,70	R\$2.401,20	
89	COLHER GRANDE DE ARROZ	FRATELLI	UND	40	R\$15,20	R\$608,00	
90	CONCHA INDUSTRIAL	FRATELLI	UND	16	R\$31,22	R\$499,52	
91	GARFO GRANDE PARA COZINHA	FRATELLI	UND	16	R\$29,10	R\$465,60	
93	GARRAFA TÉRMICA 1 LITRO	MOR	UND	34	R\$65,95	R\$2.242,30	
94	GARRAFA TÉRMICA 1,8 LITROS	MOR	UND	24	R\$133,30	R\$3.199,20	
95	GARRAFÃO TÉRMICO 5 LITROS	MOR	UND	16	R\$56,00	R\$896,00	
97	SACO PARA LIXO HOSPITALAR DE CAPACIDADE 30 LITROS, PARA MATERIAL INFECTADO NA COR BRANCO LEITOSO, DENTRO DAS NORMAS E ESPECIFICAÇÕES DA ANVISA. PACOTES COM 100 UNIDADES	RAVA	PCT	960	R\$18,90	R\$18.144,00	
TOTAL						Quinhentos e Noventa e Oito mil Seiscentos e Noventa e Oito reais e Noventa centavos	R\$598.698,90



CAUCAIA, 17 de MARÇO de 2022.

Prazo: Conforme o Edital.

Validade da Proposta: 70 (Setenta) dias.

Finalizando, afirmamos estar de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital da licitação e seus anexos.

A Empresa declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

O licitante declara que tem o pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos dos produtos a serem ofertados no presente certame licitatório.

O licitante declara que a proposta atende integralmente aos requisitos constante no edital.

Termo de Referência deste edital.

Assinado de forma digital
por E M SOUSA COMERCIO
E SERVICOS
LTDA:40750964000171
Dados: 2022.03.17 14:45:42
-03'00'

E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA.

CNPJ: 40.750.964/0001-71

EUDA MARIA SOUSA

CPF/MF Nº 384.562.653-49

Titular

MARIA ELANE PEREIRA
 CNPJ: 11.303.281/0001-78 CGF: 06.394.758-1
 Rua Manoel Aguiar Pontes, 1480, Renato Parente
 Sobral/Ce



À PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAPINA
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2022-PMI-SRP
 EMPRESA: MARIA ELANE PEREIRA - ME
 CNPJ: 11.303.281/0001-78 INSC ESTADUAL - 06.394.758-7
 ENDEREÇO: Rua Manoel Aguiar Ponte, 1480, Renato Parente - Sobral/Ce
 EMAIL: mepcomercio1@gmail.com
 TELEFONE: (88) 9 8146 2479
 Banco: BRASIL Agência N.º: 4272-2 Conta Corrente n.º: 47282-4
 OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE, COPA E COZINHA, DESTINADAS AS DIVERSAS UNIDADES DO MUNICÍPIO DE IBIAPINA/CE

PROPOSTA DE PREÇO

ITEM	QTD.	MARCA	UNID.	DISCRIMINAÇÃO	UNIT.	TOTAL
3	790	ECONOMICO	CX	ALCOOL ANTI-SÉPTICO LÍQUIDO 70 ° INPM, INCOLOR/ TRANSPARENTE, INDICADO PARA HIGIENE DAS MÃO	R\$69,90	R\$ 55.221,00
6	57	MERCOPLAST	UND	BACIA EM PLÁSTICO MATERIAL VIRGEM RESISTENTE COM ALÇA DE 60 LITROS MÉDIA	R\$34,99	R\$ 1.994,43
8	133	MERCOPLAST	UND	BALDE EM PLÁSTICO MATERIAL VIRGEM RESISTENTE DE 10 LITROS NA COR AZUL TRANSPARENTE	R\$5,50	R\$ 731,50
10	64	CALFON	PAR	BOTA BRANCA PARA LIMPEZA - calçado em pvc com proteção dos pés do usuário, resistente a escorregamento em piso de cerâmica e resistente a reagentes químicos	R\$49,00	R\$ 3.136,00
12	1378	ECONOMICO	CX	DESINFETANTE LÍQUIDO DE 1 LITRO EMBALADAS EM FRASCOS PLÁSTICOS E ACONDICIONADAS EM CAIXAS DE PAPELÃO - CONTENDO EM SUA COMPOSIÇÃO AGUA, INGREDIENTE ATIVO, FORMOL, SABÃO DE TRIETANOLAMINA, ÁCOOL ETÍLICO, PERFUME, EDTA E CORANTE. (PINHO) CX C/ 12	R\$42,00	R\$ 57.876,00
14	679	ECONOMICO	CX	DETERGENTE LÍQUIDO LAVA LOUÇAS DE 500ML DAS MAIS VARIADAS FRAGRÂNCIA EMBALADAS EM FRASCOS PLÁSTICOS E ACONDICIONADOS EM CAIXAS DE PAPELÃO COM 24 UNIDADES	R\$28,00	R\$ 19.012,00
20	798	BAYGON	UND	INSETICIDA SPRAY 300ML USADO PARA EXTERMINAR INSETOS (BARATA, FORMIGAS, MOSCAS, PERNILONGOS, MOSQUITOS DA DENGUE) DESTRUINDO OVOS E LARVAS, EMBALADOS EM FRASCOS DE 300M1	R\$9,60	R\$ 7.660,80
22	1236	ECONOMICO	UND	LIMPADOR DESENGORDURANTE PARA COZINHA DE 500ML EMBALADOS EM FRASCOS PLÁSTICOS E ACONDICIONADOS EM CAIXAS DE PAPELÃO CONTENDO EM SUA COMPOSIÇÃO: LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO, ÁCIDO CÍTRICO, ÁLCOOL GRAXO ETÓXILADO, ÉTER GLICÓLICO, ÁGUA E PERFUME	R\$6,65	R\$ 8.219,40
27	371	BETTANIN	UND	PÁ COM CAIXA COLETOIRA EM POLIETILENO E CABO ANATÔMICO EM ALUMÍNIO COM ALTURA ERGONOMÉTRICA, CONTENDO TRAVA DE FIXAÇÃO DO CABONA PÁ PARA TRANSPORTE E DESPEJO DOS DETRITOS, SENDO LEVE E RESISTENTE.	R\$19,50	R\$ 7.234,50
						R\$ 5.932,29





MARIA ELIANE PEREIRA

CNPJ: 11.303.281/0001-78 CGF: 06.394.758-1

Rua Manoel Aguiar Pontes, 1480, Renato Parente

Sobral/Ce

28	291	ASSOLAN	FD	PALHA DE AÇO MEDIA Nº 01 25G COMPOSIÇÃO: AÇO CARBONO, COM 8UNIDADE COM 14 PACOTES EM CADA PARDO	R\$11,99	R\$ 3.489,09
29	384	GINA	CX	PALITO PARA DENTE CAIXA COM 100 UNIDADES	R\$0,72	R\$ 276,48
30	1100	ROMA	UND	PANO DE CHÃO DE SACO ALVEJADO ESPECIAL 40 X 70	R\$2,85	R\$ 3.135,00
33	144	START	CX	PASTA PARA LIMPEZA EM ALUMINIO. SEM PERFUME. EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE RECIPIENTE DE 500ML CX C/12. QUANDO DA ENTREGA O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR, NO MÍNIMO, 80% DO PRAZO DE VALIDADE	R\$54,99	R\$ 7.918,56
34	1927	AZULJM	UND	PEDRA SANITÁRIA COM SUPORTE DE SUSTENTACÃO (DESODORIZADOR SANITÁRIO) NA FRAGÂNCIA LAVANDA COM 40G EMBALADAS EM CAIXAS DE PAPELÃO, CONTENDO NA COMPOSIÇÃO: DODECIL, BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, SÍLICA, SULFATO DE SÓDIO, CARBONATO DE SÓDIO, CORANTES E FRAGÂNCIA. NÃO CONTÉM PARADICLOROBENZENO. PRODUTO INSPECIONADO PELO INMETRO, COM VALIDADE DE 3 ANOS	R\$3,19	R\$ 6.147,13
35	124	ISABEL	CX	POLIDOR DE ALUMÍNIO LÍQUIDO 500ML EMBALADAS EM FRASCOS PLÁSTICOS E ACONDICIONADOS EM CAIXAS DE PAPELÃO COM 24 UNIDADES CONTENDO NA SUA COMPOSIÇÃO EMULGADOR, ESSÊNCIA CONSERVANTE	R\$46,10	R\$ 5.716,40
39	787	ECONOMICO	CX	SABÃO EM PÓ MULTIAÇÃO CAIXA 500G EMBALADAS EM CAIXAS DE PAPELÃO E ACONDICIONADAS EM CAIXA DE PAPELÃO COM 24 UNIDADES, CONTENDO EM SUA COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO	R\$87,85	R\$ 69.137,95
45	720	RAVA	PCT	SACO PARA LIXO HOSPITALAR DE CAPACIDADE 60 LITROS, PARA MATERIAL INFECTADO NA COR BRANCO LEITOSO, DENTRO DAS NORMAS E ESPECIFICAÇÕES DA ANVISA. PACOTES COM 100 UNIDADES	R\$22,99	R\$ 16.552,80
54	224	ROMA	UND	COADOR PARA CAFÉ EM ALGODÃO BRANCO CABO PLÁSTICO E BOCA COM NO MÍNIMO 10CM DIÂMETRO	R\$2,99	R\$ 669,76
55	92	MARATA	PCT	COLHER DE PLÁSTICO COLHER PLÁSTICA DESCARTÁVEL, TRANSPARENTE, NÃO RECICLADO PARA SOBREMESA. PACOTE COM 100 UNIDADES.	R\$4,99	R\$ 459,08
56	29	MARATA	PCT	COLHER PLÁSTICA DESCARTÁVEL, TRANSPARENTE, NÃO RECICLADO PARA SOBREMESA. PACOTE COM 50 UNIDADES	R\$5,30	R\$ 153,70
60	405	GABOARD	MAÇO	FÓSFORO DE COZINHA COM 40 PALITOS EMBALADOS EM CAIXAS DE PAPEL CONTENDO 10 UNIDADES EM CADA MAÇO TENDO COMO COMPOSIÇÃO CLORATO DE POTÁSSIO E AGLUTINANTES	R\$3,30	R\$ 1.336,50
61	800	COPOPLAST	PCT	MARMITA DE ISOPOR COM TAMPA 500 ML PACOTE COM 100 UNIDADES	R\$47,20	R\$ 37.760,00
62	504	ROMA	UND	PANO DE PRATO 35X60 CM COM BAINHA	R\$3,00	R\$ 1.512,00
66	1140	ULTRA COPO	PCT	PRATO DE PLÁSTICO PARA REFEIÇÃO COM 10 UNIDADES DE 15 CM	R\$1,80	R\$ 2.052,00
67	400	PETROPEL	PCT	SACO DE PAPEL PARA PIPOCA TAMANHO 11X10CM PACOTE COM 500 UNIDADES	R\$14,99	R\$ 5.996,00
85	22	BALDUINO	UND	ASSADEIRA RETANGULAR ALTA Nº6	R\$148,20	R\$ 3.260,40





MARIA ELIANE PEREIRA
 CNPJ: 11.303.281/0001-78 CGF: 06.394.758-1
 Rua Manoel Aguiar Pontes, 1480, Fátima Parente
 Sobral/Ce

92	1100	NADIR	UND	COPO DE VIDRO 200 ML	R\$5,99	R\$ 6.589,00
96	42	NADIR	UND	JARRA DE VIDRO 1.5 LITROS	R\$29,00	R\$ 1.218,00
TOTAL GERAL						R\$ 333.163,27

Trezentos e Trinta e Três mil Cento e Sessenta e Três reais e Vinte e Sete centavos

SOBRAL-CE, 17 DE MARÇO DE 2022.

Prazo: Conforme o Edital.

Validade da Proposta: 70 (Setenta) dias.

Finalizando, afirmamos estar de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital da licitação e seus anexos. Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital da licitação e seus anexos.

Declaramos que nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Declaramos que temos o pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos dos produtos a serem ofertados no presente certame licitatório.

Declaramos que a proposta atende integralmente aos requisitos constantes no edital.

Declaramos sob as sanções administrativas cabíveis, inclusive as criminais, e sob as penas da lei, que toda documentação anexada ao sistema são autênticas

Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital da licitação e seus anexos.

Assinado de forma digital por MARIA ELIANE PEREIRA:1130328100017
 8
 3281000178
 Dados: 2022.03.17 15:05:04 -03'00'

